CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° i , DE 2016
A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, tendo em vista o que dispõem o art. 246, § l, e o art. 250 do
Regimento Interno da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

RESOLVE:

DELEGAR COMPETÊNCIA ao servidor JOSE WILSON PORTO, ocupante do
cargo em comissão de Secretário-Geral, CNE-02, do Gabinete Mesa Diretora, para
exercer os encargos de Ordenador de Despesas.

Brasilia, 1 de abril de 2016

DepuUiia CELINA LEÃO
Presidente